REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté .01.2026
PER DHENIEN E TITULLIT QYTETAR NDERI I BASHKISE KOLONJE
Z. PERIKLI QIRJAZI

Né zbatim & ligjit 139/2015 “Pér Vetéqgeverisien Vendore™ neni 54 ,neni 55 si dhe VKB
Kolonjé Nr.62 daté 25.09.2016 “Miratimin e llojeve t& titujve t& nderit né Bashkiné Kolonjé&”
ligjit 112/2013 “Pér Dekoratat, Titujt ¢ Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendore t¢ Nderit né
Republikén e Shqipérisé. Késhilli i Bashkisé me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkisé Kolonjé
né mbledhjen e tij té datés 27.01.2026:

PROPOZOI:

[.Dhénien e titullit “QYTETAR NDERI I KOLONJES” Z Perikli Qirjazi, me motivacion:

“Né shenjé mirénjohjeje, respekti dhe vierésim pér rolin e tij té vecanté né edukimin e
brezave (¢ rinj, pér pérkushtimin e tij jetésor ndaj shkencés gjeografike dhe pér ndihmesén
e tij té ¢muar né studimin, mbrojtien dhe promovimin e vierave té Kolonjés dhe té gjithé

territorit shqiptar.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari | Bashkisé dhe Drejtonia e Artit, Kulturés

dhe Sportit.

3.Ky vendim hyn né¢ fuqi né mbéshtetje t& nenit 55 pika 6 t& ligjit 139/2015, “Pér
Vetqgeverisjen Vendore™.

A
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REPUBLIKA ESHQIPEBISE
i BASHKIA KOLONJE
Nrg&gpmt Dat&)2.01.2026

RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

PiER DHENIEN E TITULLIT QYTETAR NDERI I BASHKISE KOLONJI
Z. PERIKLI QIRJAZI
Té nderuar!

N zbatim té ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore” neni 54 .neni 55 si dhe VKB
Kolonj& Nr.62 daté 25.09.2016 “Miratimin ¢ llojeve té titujve t& nderit né Bashkiné Kolonj&”
liggit 112/2013 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit ,Medaljet dhe Titujt Vendore té Nderit né
Republikén ¢ Shqipérisé. Késhilli i Bashkisé me kérkesé & Kryetarit t¢ Bashkisé Kolonjé
né dhenien e titullit “QYTETAR NDERI I KOLONJES” Z.Perikli Qirjazi, me motivacion:
“Né shenjé mirénjohjeje, respekti dhe vierésim pér rolin e tij 1é vecanté né edukimin e
brezave té rinj, pér pérkushtimin e tij jetésor ndaj shkencés gjeografike dhe pér ndihmesén
e tij té ¢muar né studimin, mbrojtjen dhe promovimin e vierave té Kolonjés dhe té gjithé
territorit shqiptar.

JU FALEMINDERIT!

PUNOI: Kleada Sali
PRANOI: Eni Duro
KONFIRMOI: Drejt
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